
ورزشی  شنبه 20 اردیبهشت 1404، 12  ذی القعده 1446 ، 10 می 2025، شماره 4707 1010

طارمی چطور جاودانه شد؟طارمی چطور جاودانه شد؟

   گروه ورزشی -     برای اینترمیلان که در اواسط نیمه دوم، چیزی 
برای از دســت دادن نداشــت و تحت فشارِ خط حمله قدرتمند 
و ویران کننده بارســلونا قرار داشــت، حضور مهدی طارمی یک 
تصمیم شــجاعانه از سوی ســیمونه اینزاگی بود. ستاره تیم ملی 
ایران، در جهنمی ترین دقایق بازی، جای لائوتارو مارتینز را گرفت 
تا اعتماد اینزاگی به او، یک بار دیگر اثبات شود. بازی در این جو 
سنگین، به خصوص مرحله نیمه نهایی لیگ قهرمانان اروپا، از پسِ 
هــر بازیکنی برنمی آید. آن  هم طارمی که پیش از این بازی، مورد 
انتقاد رســانه های ایتالیایی و بعضاً ایرانی قرار داشت. کاپیتان دوم 
تیم ملی ایران با عملکرد موثری که ارائه داد، ثابت کرد که بعضی 
قضاوت ها درباره او منصفانه نیســت. طارمی رویای صعود اینتر 
به فینال این تورنمنت مهم را عملی کرد؛ در دقیقه ۹۹ و با شماره 
پیراهــن ۹۹. اعداد و ارقامی جذاب بــرای بازیکنی که حالا بعد 
از علــی دایی، دومیــن ایرانی حاضر در فینال لیگ قهرمانان اروپا 
خواهد بود. البته با این تفاوت که دایی در فینال بایرن مونیخ مقابل 

منچستریونایتد بازی نکرد اما طارمی شانس بالایی برای حضور 
در ترکیب اینترمیلان دارد.

۴۹ دقیقه و یک تأثیر مستقیم
مهدی طارمی مقابل بارســلونا، ۴۹ دقیقه در زمین حضور داشت. 
او جانشین کاپیتان اینترمیلان، یعنی لائوتارو مارتینز شد و البته با 
حضور ســتاره ایرانی، اینزاگی روش بازی تیمش را نیز تغییر داد. 
اینتر ابتدا با سیستم ۲-۵-۳ وارد زمین شد اما با حضور طارمی و 
فراتــزی، اینزاگی روش ۱-۶-۳ را انتخاب کرد. جایی که طارمی 
هافبک-مهاجم ســمت چپ بود و باید به کارلوس آگوســتو و 

باستونی کمک می کرد تا لامین یامال را مهار کنند.
۷۹ درصد پاس سالم

در ۴۹ دقیقه ای که طارمی در زمین حضور داشــت، ۱۴ پاس داد 
که ۱۱ تا از آنها ســالم بود. یعنی ۷۹ درصد از پاس های طارمی به 
بازیکنان خودی رســید و تنها ۲۱ درصد از آن ها اشــتباه بود و لو 
رفــت. یکی از این پاس ها هم کلیدی بود و منجر به گل چهارم و 

برتری اینتر شد.
۴ تکل و ۴ دریبل کلیدی

اینکه شما به عنوان یک بازیکن ایرانی، در چنین بازی حساس و 
سرنوشت ســازی وارد زمین شوید، به خودی خود یک موفقیت 
بزرگ محسوب می شود. حالا اگر بتوانید تأثیرگذار هم باشید که 
یک اتفاق ویژه و تکرارنشدنی را رقم زده اید. همان کاری که مهدی 
در ورزشگاه جوزپه  مه اتزا انجام داد. او در ۴۹ دقیقه، ۴ دریبل موفق 

به نام خود ثبت کرد و البته ۴ تکل که جملگی به نتیجه رسیدند.
۳ توپ ربایی و ۷ دوئل موفق

طارمی در چند صحنه توانســت بــا توپ ربایی، نه تنها حملات 
بارسلونا را از کار بیندازد بلکه از فشار بازی نیز کم کند. او دو بار از 
یامال توپ گرفت و یک بار از فرانکی دی یونگ. همچنین طارمی 
از ۳ دوئــل هوایی، در ۲ تــا از آنها موفق بود. او در ۹ دوئل زمینی 

و مستقیم، ۵ بار پیروز شد تا آمار ویژه ای را به نام خود ثبت کند.
چهارمین بازیکن برتر با نمره ۳/۷

در پایــان بازی اینترمیلان مقابل بارســلونا که با نتیجه ۴ بر ۳ و با 
برتری کلی ۷ بر ۶ شــاگردان اینزاگی همراه شــد، سایت معتبر 
هواسکورد اقدام به بررسی عملکرد بازیکنان حاضر در زمین کرد. 
در میان بازیکنان اینتر، یان زومر با نمره ۱/۸ بهترین بود و بعد از او 
دومفریس با نمره ۸، لائوتارو مارتینز با نمره ۵/۷ و طارمی، فراتزی 
و آکربی با نمره ۳/۷ در رده های بعدی قرار گرفتند. یعنی طارمی به 
صورت مشترک با فراتزی و آکربی، چهارمین بازیکن برتر اینتر در 

این دیدار حساس بود.

جاودانگی با عدد شگفت انگیز ۹۹
گل چهارم و برتری اینتر مقابل بارسلونا، در دقیقه ۹۹ به ثمر رسید. 
جایی که مهدی طارمی با پیراهن شماره ۹۹، فراتزی را در موقعیت 
گلزنی قرار داد و او هم توانست دروازه شزنی را به زیبایی باز کند. 
عدد ۹۹ خاطره انگیز خواهد ماند؛ به خصوص که هم دقیقه ی گلِ 
صعود اینتر بود و هم شــماره پیراهن سازنده ی این گل. این یعنی 
جاودانگی طارمی با عدد شگفت انگیز ۹۹. هواداران اینتر، این لحظه 

و این عدد را هرگز فراموش نخواهد کرد.

  مهدی طارمی مقابل بارسلونا ۴۹ دقیقه در زمین بود و روی گل چهارم اینترمیلان تأثیر مستقیم گذاشت تا نشان دهد انتقادهایی 
که از او می شود، تمرکزش را از بین نبرده است.

رویای شماره رویای شماره ۹۹۹۹ در دقیقه  در دقیقه ۹۹۹۹

حسرت و لذت فوتبال  در ملوان کاپ حسرت و لذت فوتبال  در ملوان کاپ 20252025
گروه ورزشــي -   پس از چنــدروز از برگزاری 
مســابقات ملوان کاپ ۲0۲۵به محــل برگزاری 
مسابقات رفتم  تا بازیها  راببینم وارد محل برگزاری 
مســابقات که شــدم همه چیز  عالی بود، امکانات 
برگــزاری، تعداد تماشــاگران و  زحماتی که برای 
برگزاری باشــکوه و خوب این مسابقات  کشیده 

شده بود تا  همه چیز عالی  و خوب باشد.
بازی شروع شد، پشــت پیراهن بازیکنان  زده بود 
ملوان جــوان بندر چارک و آریا جوان بندر چارک 
دقت کنید هر دو پسوند بندر چارک داشتند مطمن 
شدم هر دو تیم چارکی هستند  ،  ۱0  بازیکن چارکی 
تو زمین هســتند ، چرا هیچکدام را  نمی شناســم، 
بیشــتر دقت کردم نه آشنا نیستند! چشمم یه لحظه 
به نیمکت هر دو تیم افتاد همه  چهره ها بودند . همه 
آنها که همیشه تو خیابان می بینمشون ، از شک در 
آمــدم  واقعا تیمها تیم چارکند؟! گفتم حالا بالاخره 
فرصت بازی بهشون میرسه که خودشون رو نشون 
بدهند،  تا آخر بازی صبر کردم فقط یک بازیکن آشنا 

و چارکی آن هم 
چند  دقیقه بیشتر بازی نکرد .بجای لذت از این همه 
کاری که شــده بود برای برگزاری باشکوه و عالی  
مسابقات ،  افسوس خوردم! نفهمیدم انگیزه برگزاری 
این مسابقات  چی بوده ؟! اگر دلیلش فرضا بالا بردن 
سطح مسابقات بوده حداقل می شد  یک قانون وضع 

کرد  که هر تیم  تعداد مشخصی مثلا نهایتا دو بازیکن 
غیر بومی داشــته باشد تا فرصت بازی از بازیکنان 
شهر گرفته نشود. بازی تمام شد ملوان بندر چارک 
برنده شــد، هیچ شورو شوقی در  تماشاگران ملوان 
که همیشه استادیوم را رو سر خودشان میگذاشتند  
ندیدم! انگار نه انگار ملوان بازی رابرده بود و به مرحله 
بعد صعود کرده بود آخه واســه بازی کدام بازیکن 

ذوق کنند!
برادرشــون ، پسرشون ،دوستشون ، همسایه شون 

کدام؟ همه آنها نیمکت نشین بودند!
مجری ملوان کاپ ۲0۲۵ بعضی وقتها پیشکسوتای 
ملوان رومیاره واسه مرور کردن تاریخ بازیهای ملوان 
و نقل خاطراتشان .مثل صالح و احمد محمدی فرد 
که در  یک قسمت بودند، مجری ملوان کاپ ۲0۵۵ 
قراره کی رو بیاره؟؟ پیشکســوتان بیان از نیمکت 
نشینیشون خاطره بگن ؟یعنی فوتبال بندر چارک  و 
شیبکوه، اینقد بی استعداد شده که از ده بازیکن حاضر 
در زمین شــهر خودشون سهمیه بازی دادن به یک  
بازیکن هم نداره؟؟؟ مسوولین زحمتکش برگزار 
کننده کاش جای اینکه کل فکر و ذهنشــون صرف 
قشنگ برگزار کردن مسابقات میکردند، قانونی هم 
میگذاشــتند  که این همه بازیکن بومی در حسرت 
بازی کردن نمانند و تماشاگران ملوان و آریا و... هم 
از فوتبال تیم های واقعی مورد علاقه شان لذت ببرند.

گروه ورزشي -  در چند وقت اخیر در خصوص تعداد تیم های لیگ 
برتر والیبال حرف وحدیث هایی مطرح شده که با قوانین مطابقت 

ندارند و فاقد وجاهت هستند.
در شرایطی که فصل گذشته لیگ برتر والیبال با ۱۳ تیم آغاز و با ۱۲ 
تیم به پایان رسید باز هم حرف و حدیث هایی مبنی بر اینکه قرار 
است فصل آینده این رقابت ها با ۱۴ تیم برگزار شود شنیده می شود 
و حتی برخی تیم ها تلاش می کنند با شایعه پراکنی خودشان را لیگ 
برتری قلمداد کنند و کار به جایی رســیده که نقل قول هایی هم از 
جانب رئیس فدراسیون والیبال در این خصوص مطرح شده است.

ایــن اتفاقات در حالی رخ داده که کاهش یا افزایش تعداد تیم های 
لیگ برتر یکسری الزاماتی دارد که مهمترین آن، رای گیری در مجمع 
فدراسیون است. پیش از آن هم هیات رئیسه سازمان لیگ و در ادامه 

هیات رئیسه فدراسیون والیبال باید این موضوع را مصوب کنند.
لیگ برتر والیبال سال هاست با مشکل مصلحت اندیشی روبروست 
و این موضوع به یک رویه ثابت در این رقابت ها تبدیل شده و باید 
دید در دوره ریاست میلاد تقوی، قانون گرایی جای این موضوع را 

می گیرد یا خیر.
در فصل گذشــته لیگ برتر والیبال فولاد سیرجان برای دومین بار 
پیاپی قهرمان این رقابت ها شــد و تیم های مس رفسنجان و گیتی 
پســند اصفهان به لیگ دسته اول سقوط کردند. همچنین تیم های 
رازین پلیمر تهران و سپاهان اصفهان با کسب مقام های اول و دوم 
لیگ دسته اول، جواز حضور در فصل آینده لیگ برتر را به دست 

آوردند.

لیگ برتر والیبال ۱۴ تیمی 
می شود؟
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